
16 6ª feira | 08/Mar/2019  - Edição nº 10390

CELEPAR 

18619/2019

COHAPAR 

18455/2019

COMPAGAS 

EXTRATO DO CONTRATO COMPAGAS 012/2019 
CONTRATADO: EME ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA. 
CNPJ: 11.466.953/0001-66 
OBJETO: os serviços de elaboração de Planos de Controle Ambiental 
(PCA), referentes aos Ramais de Interligação (Ramais Externos), da 
Rede de Distribuição de Gás Natural (RDGN) da COMPAGAS, 
conforme especificações técnicas dispostas no anexo J – “Memorial 
Descritivo - Especificações Técnicas”, do edital. 
VALOR: R$ 190.000,00 
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses. 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO COMPAGAS Nº 046/2018 
DATA: 28/02/2019 

18550/2019

COPEL 

COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. 
AVISO DE LICITAÇÃO 

•  Sistema de Registro 
imado do Objeto: R$ 
to das Propostas em 

Retirada do Edital em 

17931/2019

18471/2019

18473/2019

RESUMO DA DISPENSA Nº 009/2019 E CONTRATO Nº 015/2019 
Contratado: REFORÇAR EIRELI / CNPJ: 26.065.384/0001-14 
Objeto: a prestação dos serviços de obra civil com fornecimentos de 
materiais para obras de adequação do imóvel locado para uso da Base 
Operacional da COMPAGAS, situada na Avenida Governador Ney 
Braga, nº 14.826 (marginal da BR-116), Bairro Vila Lindóia, CEP: 
81.690-200, em Curitiba – PR. 
Data: 01/03/2019 
Valor: R$ 46.700,00 
Prazo: 4 (quatro) meses 
Fundamento legal: art. 70, inc. II, do Regulamento Interno de Licitações 
e Contratos da COMPAGAS. A íntegra da justificativa para esta 
contratação encontra-se a disposição na sede da COMPAGAS, Av. João 
Gualberto nº 1.000, 11º andar, Alto da Glória, Curitiba – Pr. 

18780/2019

RESUMO DA DISPENSA Nº 010/2019 E CONTRATO Nº 016/2019 
Contratado: WM GARDEN SERVIÇOS DE JARDINAGEM LTDA. 
CNPJ: 13.960.759/0001-68 
Objeto: serviços de jardinagem para a Base Operacional da 
COMPAGAS, localizada à Rodovia BR-116, nº14.826, Vila Lindóia, em 
Curitiba, estado do Paraná, conforme especificações técnicas dispostas 
no processo de dispensa. 
Data: 20/02/2019 
Valor: R$ 6.600,00 
Prazo: 12 (doze) meses 
Fundamento legal: art. 70, inc. II, do Regulamento Interno de Licitações 
e Contratos da COMPAGAS. A íntegra da justificativa para esta 
contratação encontra-se a disposição na sede da COMPAGAS, Av. João 
Gualberto nº 1.000, 11º andar, Alto da Glória, Curitiba – Pr. 

18781/2019

COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.
AVISO DE LICITAÇÃO

 Sistema de Registro
imado  do  Objeto:  R$
to  das  Propostas  em

Retirada  do  Edital  em

ta  em aço  carbono
, conforme detalhado no

-e.com.br,  até  o  dia

acoes-e.com.br,  dia
l.com  ou

www.licitacoes-e.com.br.
RESUMO DE CONTRATO

traton Comércio de

ana  business

opel SGD180774/2018.
jasul  Canoas  S/A

jeto:  Grampo,  Garfo,

SGD180784/2018.
18719/2019


